Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад NЬ 14

Российская Фелерачия 665824, Иркутская область, г. Ангарск,21 1 квартал, дом 12.

Тел.: 8 (З955) 54-1З-84
инн 3801025080 / кпп 380l0l001 огрн l02з800524890

Е - mail: nrdo),14(@nrail.ru

прикАз

Номер документа ,Щата составления

|52 15.1,2.202з

кОб уmвернсdенач оmчеmа о

в bl п ол н е н. uu плана мер о пр uяmuй
по пр о п, llчo d е йспtв uto корру п цu u
в МБfОУ delrlcчol|l соdуЛЬ 14 за 2023 zod>

В целях анаJIиза проведенных мероприятий по противодействию коррупции в

МБДОУ детском саду Jtlb 14,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о выполнении Плана мероприятий по противодействию коррупции

МБДОУ детском саду Ns \4 за2O2З год, разработанный комиссией в составе:

l. Малкиной Натальи Владимировны - заведующий, председатель комиссии;

2. Фелоренко Натальи Глебовны - воспитатель, зам, председателя, ответственный

организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений;

З. Нагорновой Натальи Александровны - делопроизводитель; секретарь комиссии;

4. Углик Алёны Андреевны - воспитатель, член комиссии;

5. Берлицкой Евгении Юрьевны - заведующий хозяйством; член комиссии.

Заведующий
дол)кIlость

Н.В.Малкина
, раоlчифровка подписи

,'а\
1Ф(0€

Ея
F*,